

افراد زیادی در ایران هستند که دوست دارند دوره آموزش فرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد را ببینند و برایشان سوال شده که بهترین آموزش ارز دیجیتال چه ویژگی‌هایی دارد. طبیعتاً اگر قصد دارید آموزش ترید ارز دیجیتال از صفر تا صد ببینید نیاز به یادگیری بهترین آموزش پرایس اکشن دارید. روش‌های تحلیل مختلفی برای تحلیل بازار ارز دیجیتال وجود دارد اما هیچ کدام به اندازه پرایس اکشن نمی‌تواند به شما کمک کند. در ابتدا قصد داشتم یک دید کلی به شما راجع به این مسئله بدهم اما می‌دانم که سوال شما بنیادی‌تر است.

مقطع کنونی بهترین زمان برای ورود به بازار ارز دیجیتال است چرا که از چند ماه دیگر موج صعودی بعدی بازار آغاز خواهد شد. حالا سوال اصلی اینجاست که چگونه وارد بازار ارز دیجیتال بشم و اصلاً باید از کجا شروع کنم. در وهله اول باید بدانید که در سایت بورس می‌توانید در بخش مقالات ارز دیجیتال اطلاعات رایگان زیادی کسب کنید. پس قبل از گذراندن دوره می‌توانید از این منبع استفاده کنید. شما نیاز دارید تا در قدم اول بیشتر راجع به مفهوم ارزهای دیجیتال بدانید.

### ارزهای دیجیتال چیست و چگونه کار می‌کنند؟

اساس کار ارزهای دیجیتال اینترنت است و شما به محض وصل شدن به اینترنت می‌توانید جابجایی ارزهای دیجیتال را انجام دهید. تمام اطلاعات شما هم در اینترنت ذخیره می‌شود. آغاز فعالیت ارزهای دیجیتال توسط فرد یا گروهی به نام ساتوشی ناکاموتو در سال 2009 رقم خورد. او در یک مقاله ای که حالا به عنوان وایت پیپر معرفی می‌شود ارز دیجیتال بیت کوین را به تمام مردم دنیا شناساند. البته قبل از بیت کوین هم در دهه 90 ما شاهد رونمایی از ارزهای به اصطلاح دیجیتال بودیم که بخاطر نداشتن تجربه مناسب و بستری مطمئن در اینترنت راه به جایی نبردند. در دوره آموزش فرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد به تفصیل راجع به این ارزها توضیح داده‌ام. اعتقاد من این است که در بهترین آموزش ارز دیجیتال شما نیاز دارید تا از مفاهیم اولیه بازار یاد بگیرید و بعد به سراغ سرفصل‌های نوسان گیری بروید. از بحث اصلی دور نشویم. بیت کوین بلافاصله بعد 3 سال توانست جای خود را باز کند و اولین تراکنش رسمی و قانونی توسط فردی که می‌خواست پیتزا ببرد رقم خورد. اما این تازه ابتدای راه بود. ارزهای زیادی در این حوزه به بازار آمدند که البته راه به جایی نبردند. تعداد ارزهای دیجیتال در زمان نگارش مقاله به 7000 ارز هم رسیده است.



در ابتدا از ارزهای دیجیتال در سایت راه ابریشم استفاده شد که البته کاربردهای غیر قانونی داشت. اما راحتی در جابجایی که شامل سرعت بالا و کمیسیون پایین می شود تقاضا برای این گونه از ارزها را بالا برد. کم کم صرافی های ارزهای دیجیتال مثل Coinbase به بازار آمدند. البته که در این صرافی ها بیشتر کار ذخیره و جابجایی ارزها انجام می شد و قابلیت خرید یا معامله کردن وجود نداشت. امروزه افراد زیادی در موزه خرید بازار کریپتو فعال هستند که البته به خاطر نداشتن دسترسی به آموزش با کیفیت بیشتر شان دچار ضرر می شود. برای ورود مطمئن در این موزه متما از آموزش خرید ارز دیجیتال از صفر تا صد بورس استفاده کنید چرا که این دوره ماهانه به روز می شود و شما بدون پرداخت هزینه اطلاعات جدید را دریافت می کنید.

هرچقدر ارزهای دیجیتال در این سال ها برای سرمایه گذارانش شیرین بود اما برای بانک ها کار را بسیار سخت کرد. به طور کلی ارزهای دیجیتال فطرات زیادی را برای بانک ها به وجود آوردند. در ابتدا بانک ها سعی داشتند این نوع از ارزها را از بین ببرند که در نهایت موفق نشدند و حالا شاهد این موضوع هستیم که این کیف پول های ارزهای دیجیتال هستند که وارد بانک ها شده اند. مردم کار با ارزهای دیجیتال را به بانک ها ترجیح می دهند به این خاطر که کنترل مرکزی روی این ارزها وجود ندارد، هزینه تراکنش ها پایین است و سرعت انتقال در سیستمی که در ارزهای دیجیتال به کار رفته بسیار بالاست.

اکثر رمز ارزها بر روی یک پایگاه داده توزیع شده با نام " بلاک چین " فعالیت می کنند و همچنین اجرا می شوند. رمز ارزهایی نیز که بلاکچین ندارند که اصطلاحا به آن ها توکن نیز می گویند بر روی بلاکچین (رمز ارزهای دیگر سوار می

شوند و فعالیت می کنند. برای مثال در حال حاضر رمز ارز های زیادی وجود دارد که روی بلاک چین اتریوم سوار هستند و فعالیت می کنند.

## چگونه وارد بازار ارز های دیجیتال شویم؟

اگر قصد ورود به بازار ارز دیجیتال دارید چند راه پیش روی شما قرار می گیرد. شما ابتدا نیاز دارید تا اطلاعات خود را کامل کنید. برای ورود به بازار ارز های دیجیتال، از 3 راه می توانید اقدام کنید. البته لازم به ذکر است که ابتدا باید اطلاعاتی نسبت به این حوزه به دست بیاورید و پس از آن تصمیم بگیرید که آیا می توانید در این حوزه فعالیت کنید یا خیر. این 3 راه عبارت اند از:

1. سرمایه گذاری روی ارزهای دیجیتال

2. استخراج ارز های دیجیتال

3. خرید و فروش ارز های دیجیتال

هرکدام از این سه فرآیند نیاز به تفصص دارد و شما نمی توانید بر مبنای صرف دیگران سرمایه گذاری کنید. این یک اشتباه پر تکرار است. من در دوره های آموزش خرید ارز دیجیتال از صفر تا صد و آموزش خرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد به صورت کامل راجع به تمام این راه ها توضیح داده ام. اعتقاد من این است که اگر کسی علاقه مند به بازار کریپتو باشد و اطلاعات درستی به دستش برسد قطعاً به سود می رسد. افراد زیادی در حال خرید و فروش ارزهای دیجیتال و یا استخراج انجام می دهند ولی تعداد افرادی که به سود می رسند بسیار کمتر از چیزی است که شما فکر می کنید. متی برای استخراج هم شما با گزینه های زیادی سروکار دارید. شما نمی توانید همه ارزهای دیجیتال را استخراج کنید. امکان اینکار برای خیلی از ارزها وجود ندارد و برای بعضی از ارزها هم که وجود دارد، صرف نمی کند.



## سرمایه گذاری روی ارزهای دیجیتال

وقتی شما آموزش خرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد را می بینید متوجه گستره انتخابی بالایش در زمینه سرمایه گذاری فواید شد. هزاران گزینه پیش روی شما وجود دارد و اگر در زمان درست این خرید و فروش را انجام ندهید دچار ضرر می شوید. قطعاً بهترین آموزش پرایس اکشن بورس می تواند ضریب خطای شما را برای نوسان گیری پایین بیاورد اما ما اینجا با سرمایه گذاری های بلند مدت طرف هستیم. شما باید در زمانی که قیمت ارزی با توجه به پروژه اش در کف است خریداری کنید و در سقف آن را تبدیل کرده و بفروشید. نکته مهم اینجا است که چگونه می توانید یک تمقیق جامع روی ارز داشته باشید و از کجا می توانید بفهمید که سرمایه گذاری شما درست است. برای همین است که ما گویم بهترین سرمایه گذاری برای افراد برای رشد سرمایه شان، سرمایه گذاری روی آموزش است. ما در سایت بورس با کیفیت ترین و بهترین آموزش ارز دیجیتال به شما یاد می دهیم که ضررهای خود را در این بازار به حداقل برسانید.

## استفراج ارز دیجیتال چیست و چگونه انجام می شود؟

یکی دیگر از راه های افزایش سرمایه در بازار ارز دیجیتال خرید دستگاه ماینر یا دستگاه های استخراج است. محدودیت برای این راه در آمدزایی برای برخی کشورها وجود دارد و عملاً امکان استخراج برایشان مهیا نیست. برای کاربران ایرانی اما این مشکل زیاد نیست و می توانند استخراج را روی رمزارزهایی فاصی که برق زیادی مصرف نمی کنند انجام دهند.

شما در فرآیند استخراج رمزارزها تراکنش های درون شبکه بلاک چین آن رمزارز را تایید می کنید. این کار در بانک ها توسط کارمند انجام می شود اما در بستر بلاک چین توسط کارت حافظه و کارت گرافیک کامپیوترها انجام پذیر است. البته اینکه چه سیستمی با سروصدای کم تر و با چه حجم مصرف انرژی بیشتری بازدهی را دارد خودش مسئله بزرگی است که باید مسابقی روی آن تمقیق کنید.



البته من سعی کردم در دوره آموزش فرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد به صورت کامل آن را برای شما توضیح دهم. تمام فرآیند استخراج توسط ماینرها عمل می شود. ماینرها دستگاه هایی هستند که بغیر از استخراج به کار دیگری نمی آیند. تمام قطعات ماینرها در کامپیوترها مورد استفاده قرار می گیرند و متخصصین سخت افزار به راحتی می توانند سیستم فوب برای شما ببندند. در مرحله بعد که ماینر شما وصل شد نوبت به آن می رسد که به یک استفر وصل شوید و استخراج را شروع کنید.

## خرید و فروش ارز های دیجیتال چیست و چگونه انجام می شود؟

خرید و فروش ارزهای دیجیتال خیلی راحت انجام می شود شما نیاز دارید در یک صرافی مساب باز کنید و سپس فرید و فروش ارزها را با تومان انجام دهید. به این کار اصطلاحا خرید می گویند. برای اینکه در مسیر خرید شدن موفق شوید بهتر است ابتدا از آموزش خرید ارز دیجیتال از صفر تا صد بهره ببرید و سپس به سراغ بهترین آموزش پرایس اکشن بروید. تمام معاملات به صورت اینترنتی انجام می شود و صرافی ها یکی از پرکاربردترین مسییرها برای انجام این کار هستند. شما در ابتدا در یک صرافی باید مساب باز کنید سپس مرحله امراز هویت وجود دارد. پس تایید شدن هویت

شما حالا می توانید کیف پول خود را به صورت ریالی شارژ کنید و سپس آن را به تتر تبدیل کنید. حالا می توانید با تتر خود ارز دیجیتال مورد دلفواه خود را بفرید. هر تتر معادل \$1 است. در روزهایی که بازار ارز دیجیتال در حالت ریزش است بهتر است دارایی دیجیتال خود را به تتر تبدیل کنید و زمانی که احساس کردید بازار به کف رسیده اقدام دوباره به فرید ارز دلفواهان کنید.

## آیا سرمایه گذاری در ارز های دیجیتال درست است؟

شما بدون برنامه درست به جایی نمی رسید حتی اگر بهترین آموزش پرایس اکشن را دیده باشید یا بهترین آموزش ارز دیجیتال را پشت سر گذاشته باشید. نیاز دارید برای افزایش سرمایه استراتژی و برنامه داشته باشید. در صورتی که کارهای هیجان انگیز انجام دهید به سرعت سرمایه تان به صفر میل می کند. اطلاعاتتان را باید در زمینه کار در بازارهای مالی زیاد کنید. ما مجموعه کاملی از آموزش ها را در اختیاران قرار می دهیم که در دو دوره آموزش فرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد و آموزش ترید ارز دیجیتال از صفر تا صد فاصله می شود. البته دوره انتهای کار نیست و شما پشتیبانی پس از دوره هم فواید داشت. پس اطلاعاتتان را کامل کنید که موج صعودی بعدی بازار به زودی آغاز می شود. وقتی اصولی وارد این بازار شوید فوودتان متوجه می شوید که راه های درآمدزایی زیادی در این بازار وجود دارد. همچنین درک فواید کرد که تقاضا زیادی برای فرید ارزهای دیجیتال وجود دارد.

## چه موقع باید ارز های دیجیتال را فریداری کرد؟

فرید و یا فروش ارز های دیجیتال زمان خاصی ندارد چراکه باید بازار را تحلیل و بررسی کنید و نسبت به رفتار بازار، فرید و فروش ارز های دیجیتال را انجام دهید. بازار ارز های دیجیتال گاهی اوضاع وفیم و گاهی سرمال است. یکی از موارد مورد نیاز در فرید و فروش و یا ترید ارز های دیجیتال یادگیری تحلیل است. شما می توانید با تحلیل بازار ارز های دیجیتال را بررسی کنید و موقعیت های فرید و فروش را بیابید.





## چگونه ارزهای دیجیتال را نگه داریم؟

همانطور که در قسمت های قبلی این مقاله گفته شده خرید و فروش ارزهای دیجیتال به صورت اینترنتی انجام پذیر است و بغیر از اسکناس بیت کوین نمی توانیم آن را در جایی ذخیر کنیم. برای ذخیره سازی ارزهای دیجیتال باید از کیف پول های دیجیتال استفاده کنیم. این کیف پول ها تنوع زیادی دارند و بیشترشان را می توانید به صورت رایگان داشته باشید. کیف پول های دیجیتال تنها راه نگهداری رمزارز ها هستند.





با رونق گرفتن بازار ارز های دیجیتال، کیف پول های بسیار زیادی وارد این بازار شده اند. در حال حاضر کیف پول های دیجیتال به 3 بخش تقسیم می شوند. این سه بخش عبارت اند از:

1. کیف پول های نرم افزاری و یا آنلاین
2. کیف پول های سخت افزاری
3. کیف پول های کاغذی

بعضی از افراد بر این باورند که برای ورود به بازار ارز دیجیتال نیاز به موقعیت خاصی دارند. این یک اشتباه است شما هر زمان که بخواهید می توانید وارد این بازار شوید. در صورتی که قصد دارید ارزهایی را بفرید که پتانسیل رشد بالایی را دارند بهتر است آموزش فرید و فروش ارز دیجیتال از صفر تا صد را تهیه کنید. بهترین آموزش ارز دیجیتال با کیفیت بالا و پشتیبانی فوب در اختیار شما قرار می گیرد. اما اگر قصد دارید در این بازار نوسان گیری کنید یا به عبارتی در کف بفرید و در قله بفروشید بهتر است به سراغ آموزش ترید ارز دیجیتال از صفر تا صد بروید که شامل آموزش پرایس اکشن هم می باشد. سوالاتان را به صورت کامنت برای ما بگذارید. به تک تک سوالات شما پاسخ داده خواهد شد.